
MIO MIRROR

Встраиваемый светодиодный светильник для общего освещения с прозрачным рассеивателем

60 000 h
CRI>90

Благодаря алюминиевому радиатору специальной формы, светильник MIO MIRROR в компактном 
размере имеет мощность до 50W , а эффективный зеркальный рефлектор позволяет добиться 
высоких показателей светового потока.

Защитная линза обеспечивает комфорт и отсутствие слепящего эффекта.
Высокая эффективность MIO MIRROR позволяет использовать его для помещений с высотой 
потолков до 12 метров.

Корпус:                       

Цвет корпуса:             

Отражатель:              
           
Углы рассеивания: 

Цветовая 
температура:        

Индекс 
цветопередачи,CRI:     

Возможность 
диммирования:          

Рабочая 
температура:               

Литой под давлением алюминий, покрытый полиэстерной                                                                                                                                   
порошковой краской

Черный, Серебро, Белый

Анодированный алюминий

18°, 24°, 36°, 42°

2400K, 2700K, 3000K, 4000K, 5000K

>90

Доступно для ряда серий

-10°C до +60°C

IP20

Наименование Мощность, W Размеры, мм Входное напряжение, V Цветовая температура, K Вес, кг

MIO MIRROR S 15W IP20 15W d112x68 / cutout 100 220V 2400K-5000K 24°, 36°, 42° 0,30

MIO MIRROR M 30W IP20 30W d165x104 / cutout 155 220V 2400K-5000K 18°, 24°, 36° 0,86

MIO MIRROR L 55W IP20 55W d217x108 / cutout 200 220V 2400K-5000K 18°, 24°, 36° 1,18

d 112

68

d100

d165

104

d155

d217

108

200

Черный БелыйСерый

 18°, 24°, 36°, 42°

*Полный список моделей на www.img-lighting.com

      


