MIO MIRROR



Благодаря алюминиевому радиатору специальной формы, светильник MIO MIRROR в компактном размере имеет мощность до 50W , а эффективный зеркальный рефлектор позволяет добиться высоких показателей светового потока.

Защитная линза обеспечивает комфорт и отсутствие слепящего эффекта. Высокая эффективность MIO MIRROR позволяет использовать его для помещений с высотой потолков до 12 метров.

DALI

IP20

CRI>90

LED





Корпус: Литой под давлением алюминий, покрытый полиэстерной

порошковой краской

Цвет корпуса: Черный, Серебро, Белый

Отражатель: Анодированный алюминий

Углы рассеивания: 18°, 24°, 36°, 42°

Цветовая

температура: 2400К, 2700К, 3000К, 4000К, 5000К

Индекс

цветопередачи,CRI: >90

Возможность

диммирования: Доступно для ряда серий

Белый

Рабочая

Черный

температура: -10°C до +60°C



















Серый





Наименование	Мощность, W	Размеры, мм	Входное напряжение, V	Цветовая температура, К		Вес, кг
MIO MIRROR S 15W IP20	15W	d112x68 / cutout 100	220V	2400K-5000K	24°, 36°, 42°	0,30
MIO MIRROR M 30W IP20	30W	d165x104 / cutout 155	220V	2400K-5000K	18°, 24°, 36°	0,86
MIO MIRROR L 55W IP20	55W	d217x108 / cutout 200	220V	2400K-5000K	18°, 24°, 36°	1,18

*Полный список моделей на www.img-lighting.com